
TSM Haná   Zpráva 2016 

ZPRÁVA O ČINNOSTI TSM HANÁ ZA ROK 2016 
 

1. Celkové hodnocení 
V roce 2016 navázalo úspěšně TSM Haná na činnost v prvním roce ustavení TSM v r. 2015. Po organizační stránce byl 
r. 2016 jistým způsobem přechodový, protože z fungování pod hlavičkou subjektu občanského sdružení Sportovního 
centra mládeže v orientačním běhu Haná se fungování TSM formálně přeneslo z důvodů požadavků na vedení 
účetnictví pod hlavičku nově ustaveného subjektu Krajského svazu OB.  Trenérský kolektiv TSM pracoval v obdobném 
složení jako v minulosti se zapojením nového trenéra Martina Poklopa. Během roku se podařilo uspořádat všechny 
plánované akce TSM kromě letního soustředění, pro které nebyl nalezen vhodný termín v rámci termínové listiny 
dalších akcí OB a účasti řady členů TSM na zahraniční akci dorostu a repre juniorů. Po individuální stránce se podařilo 
dosáhnout řadu vynikajících výsledů na národní i mezinárodní úrovni. Finanční prostředky dotace ČSOS na TSM byly 
čerpání prostřednictvím Krajského svazu OB v souladu s plánovanými rozpočtem v celkové výši 130.000 Kč. 
 

2. Seznam členů TSM Haná v r. 2016  

Jméno Kategorie Oddíl Osobní trenér 

Bořánek Michal H16 STE0007 Petr Skyva 

Hořčička Vít H16 UOL9919 Petr Skyva 

Kočí Josef H18 JPV9824 Jiří Otrusina 

Janošíková Tereza D16 UOL9950 Eva Horčičková 

Jílek Ondřej H16 KSU9908 Jaromír Šrámek 

Jirka Mikuláš H16 STE0000 Petr Skyva 

Matoušek Matěj H16 KSU0005 Petr Skyva 

Müller Jonáš H16 KSU9906 Jaromír Šrámek 

Plhalová Šárka D16 ASU0097 Vitězslav Khýn 

Šafář Martin H14 KSU0105 Petr Skyva 

Šrámek Ondřej H16 KSU9909 Jaromír Šrámek 

Vystavěl Ondřej H18 JPV9807 Jiří Otrusina 

 
3. Realizační tým TSM Haná 
Vedoucí:  Marek Petřivalský (STE) 
Hlavní trenér:  Petr Skyva (STE) 
Trenéři:  Petr Hynek (JPV), (SSU), Martin Poklop (SSU), Kristýna Skyvová 

 
4. Vyhodnocení aktivit TSM Haná v r. 2016 

 
22.-26. 01. Akademie OB Vracov 
 Akce pořádaná ČSOS – účastnilo se 8 členů TSM Haná 
 
05.-07. 02. Lyžařské soustředění Studnice 

Pro špatné sněhové  podmínky běžecká objemová příprava s mapou 
 
21.-28. 02. Mapové soustředění Maďarsko - Bócsa 

Kvalitní mapová a běžecká příprava, účast na závodech Juniper Open doplněná tréninky 
 

11.-16. 03. Mapové soustředění Slovinsko -  Lipica 
 Kvalitní mapová příprava - účast na závodech Lipica Open doplněná odpoledními tréninky 
 
24.-28. 03. Velikonoční mapové soustředění - Třemešná 

Intenzivní mapová příprava pro první část sezóny 2016 
 
14.-16.10 Motivační zájezd Slovensko (uzavřená akce pro členy TSM)  



TSM Haná   Zpráva 2016 

 Účast na závodech Pohár Slovenského kraje 
  
26.-29.10. Podzimní soustředění - Suchý 
 Zábavné tréninkové aktivity, vyhodnocení sezóny 2016, plán tréninku  na rok 2017, účast na 2 

závodech OŽ HO 
 

 
 

5. Vyhodnocení výsledků členů TSM v r. 2016 
 
Medailová umístění MČR 
MČR NOB – 1. místo T. Jánošíková (D18) 
MČR sprint – 1.místo T. Jánošíková (D18), 1. místo M. Bořánek (H16), 3.místo J. Kočí (H18) 
MČR krátká trať - 3. místo T. Jánošíková (D18), 1. místo M. Bořánek (H16) 
MČR klasická trať -1. místo T. Jánošíková (D18), 2. místo M. Bořánek (H16) 
MČR sprintových štafet - DH18 - 2. místo JPV (Pilcová, Kočí, Janošíková, Vystavěl) 
MČR štafet - DH18 - 1. místo JPV (Pilcová, Seeger, Janošíková) 
 
Medailová umístění EYOC 
Sprint: 2.místo T. Jánošíková (D18), 2. místo M. Bořánek (H16) 
Štafety: 2.místo T. Jánošíková (D18) 
 
Zisk licencí pro 2017: všichni členové získali licenci A (celkem 12)  
Zařazení do JRD pro 2017: T. Jánošíková, M. Bořánek  

 
6. Finanční náklady TSM Haná v r. 2016 

 
Odměny trenérům vyplacené na základě uzavřených DPP: celkem 40000 Kč 

P. Skyva – 10000 Kč, P. Hynek – 10000 Kč, M. Poklop – 10000 Kč, K. Skyvová - 10000 Kč 
 

 Termín Akce Místo Náklady Z dotace TSM 

1. 22.-26.1. Akademie Vracov 5950 5950 
 

2. 5. – 7. 2. Lyžařské soustředění  Studnice 26500 5200 

3. 21.–28. 2. Mapové soustředění Maďarsko 54750 18500 

4. 11.-16.3. Mapové soustředění Slovinsko 42300 11500 

5. 24.-28.3.  Velikonoční 
soustředění 

Třemešná 32850 4850 

6. 14.-16.10. Motivační soustředění Slovensko 33000 33000 

7. 26.-29. 10. Podzimní soustředění  Konicko  46400 16950 
 

  CELKEM  241750 90000 

 
 
Podrobné informace o činnosti TSM Haná je možno najít na webové stránce http://ste.eso9.cz/SCM/ 
 
V Olomouci 23.11. 2016 
 
  
 Marek Petřivalský Petr Skyva 
 Vedouci TSM Hlavní trenér TSM 

http://ste.eso9.cz/SCM/

